
Автоматика 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Виктор Бошевски Битола 98  
I  Стојан Спасевски Скопје 1 98  
II  Магдалена Величковска Скопје 3 88  
III  Здравко Тодоров Скопје 2 77  
  Давид Лазаревски Прилеп 72  
  Антон Жежов Куманово 68  
  Марио Ѓоѓиовски Берово 65  
  Кристијан Дервишов Велес 62  
  Душко Касапинов Кавадарци 60  
  Кристијан Велков Струмица 58  
  Горан Хаџи-Николов Штип 55  

 

Агротехника 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Сара Кипријанова Скопје 2 98  
II  Ивана Котева Струмица 96  
III  Кристина Јонческа Скопје 1 94  
  Катерина Селамовска Скопје 3 91  
  Анита Близнаковска Берово 88  
  Сања Јакимовска Велес 85  
  Милица Јордановска Куманово 83  



  Андреј Стојановски Пробиштип 81  
  Симона Николовска Битола 79  
  Викторија Матејевиќ Гостивар 76  
  Даниел Перевски Кичево 74  
  Маја Стеваноска Прилеп 72  
  Ристе Мицов Кавадарци 71  
  Невенче Ампова Штип 70  

 

Астронаутика 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Бранислав Илиќ Куманово 95  
II  Сара Лазарова Кичево 90  
III  Амар Мециновиќ Скопје 1 87  
  Стефан Табаковски Битола 85  
  Кирил Петков Скопје 3 85  
  Исток Улчар Скопје 2 82  
  Благица Сирмева Кавадарци 80  
  Јована Сваќароска Прилеп 75  
  Фиданка Камчева Струмица 73  
  Мирјана Златева Велес 70  
  Ана Блажевска Штип 68  
  Диана Костадинова Пробиштип 65  

 



Астрономија 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Марко Маркоски Битола 95  
I  Миа Мицевска Куманово 95  
II  Катерина Гудева Струмица 85  
II  Давор Петрески Прилеп 85  
III  Мирјана Гигова Скопје 1 75  
III  Сара Буровска Берово 75  
  Стефанија Митревска Скопје 2 55  
  Македонка Керова Кавадарци 55  
  Елена Најдовска Велес 45  
  Андријана Ристевска Скопје 3 40  
  Изабела Георгиевска Пробиштип 35  
  Марија Аврамоска Кичево 35  
  Елена Тринкова Штип 30  

 

Бродомоделарство 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Александар Момироски Скопје 2 91  
III  Дамјан Стојковски Битола 76  
III  Филип Лазов Скопје 3 76  
  Биљана Атанасова Кавадарци 70  
  Владимир Марковски Скопје 1 70  
  Даниел Руфовски Гостивар 60  
  Игор Перчинков Велес 58  



  Бојан Ивановски Куманово 47  
  Бојан Станимировиќ Прилеп 46  
  Марија Делипетрова Штип 45  
  Тими Наков Струмица 44  

 

Воздухопловно моделарство 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Небојша Стошиќ Кавадарци 100  
I  Бојан Димески Прилеп 95  
II  Костадин Лазаров Скопје 1 85  
III  Живко Коцев Струмица 75  
III  Бојан Петровски Куманово 75  
  Благој Печипајковски Битола 60  
  Петар Мазневски Скопје 2 55  
  Дамјан Павлески Скопје 3 50  
  Милош Ристоски Гостивар 47  
  Сеад Кахровиќ Велес 45  

 

 

 

 

 

 

 



Градежништво и архитектура 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Христијан Марковски Скопје 1 95  
II  Христијан Матески Кичево 80  
III  Андреј Мојсоски Прилеп 70  
  Ирина Банишка Скопје 2 65  
  Лефтерија Трајкова Струмица 65  
  Евица Смилкоска Гостивар 65  
  Мартин Матиев Кавадарци 55  
  Ана Тоскоска Битола 55  
  Сара Грезу Скопје 3 55  
  Ивана Цветковска Куманово 55  
  Елмин Каришиќ Велес 45  
  Марио Мијалковски Крива Паланка 45  
  Дарија Петрова Штип 45  

 

Екологија 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Бисера Влахова Скопје 1 100  
II  Синиша Јовиќ Велес 98  
II  Стефан Бранковски Куманово 98  
III  Роберта Ацеска Прилеп 96  
  Маја Чагорска Битола 95  
  Виктор Наумовски Скопје 2 95  
  Ана Николова Пробиштип 95  



  Калина Кирова Кичево 94  
  Нинослава Стојменовиќ Струмица 93  
  Ана Ѓорѓиоска Гостивар 92  
  Орданов Ангел Кавадарци 85  
  Елена Ристова Штип 85  

 
 

 

 

 

Електроника 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Деан Петрески Гостивар 90  
II  Дарко Симоновски Битола 89  
III  Сергеј Габровски Скопје 1 75  
  Горан Јовановски Струмица 74  
  Игор Мурџев Кавадарци 72  
  Стефан Костоски Прилеп 72  
  Филип Петковски Скопје 3 70  
  Стефан Тасиќ Куманово 66  
  Кирил Крстевски Скопје 2 60  
  Ален Балтиќ Велес 54  
  Дијана Јованова Штип 54  

 

 

 



 

Кино и видео техника 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Мариела Клековска Скопје 1 100  
I  Михаил Поповски Куманово 100  
II  Сандра Ширгоска Кичево 80  
III  Стефани Геческа Гостивар 70  
  Ивана Несторовска Кавадарци 60  
  Викторија Петковска Битола 60  
  Матеа Коцевска Скопје 2 60  
  Сара Димовска Скопје 3 60  
  Владимир Стоилов Струмица 60  
  Моника Андоноска Прилеп 60  
  Мустафа Балта Гостивар 60  
  Нурулах Исмаили Гостивар 60  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Компјутерска техника 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Марио Величковски Куманово 100  
II  Јован Јовановски Скопје 3 98  
III  Стефан Костов Битола 95  
III  Елена Спиркоска Прилеп 95  
  Кристијан Темелков Кавадарци 88  
  Виктор Тодев Велес 88  
  Доријан Длака Скопје 1 88  
  Васе Илиев Струмица 88  
  Мартин Стојановиќ Кичево 88  
  Душко Барутоски Гостивар 88  
  Јовица Видоевски Тетово 88  

 

Конструкторство 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Филип Кочовски Скопје 2 95  
II  Златка Станкоска Скопје 1 90  
III  Антонио Здравески Прилеп 87  
  Тамара Јанкуловска Скопје 3 85  
  Ангела Митковска Пробиштип 85  
  Косара Ивчева Велес 80  
  Тома Николовски Битола 78  
  Ристо Глигоровски Струмица 78  
  Стефан Алексиќ Куманово 78  



Метеорологија 

Пласман Име и преэиме Место Поени 
I  Емилија Ристевска Битола 100  
II  Тијана Ѓурчевска Скопје 1 98  
II  Кристина Тодороска Прилеп 98  
III  Јована Стоилевска Скопје 2 96  
III  Стефан Ристески Скопје 3 96  
  Анастасија Стојковска Куманово 90  
  Далибор Аврамовски Велес 86  
  Теодора Маврова Струмица 82  
  Никица Пановска Пробиштип 80  
  Кирил Пашлаков Неготино 78  

 

 

Применета математика 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Ива Пецевска Скопје 1 100  
II  Михаела Величковска Куманово 95  
III  Ѓорѓи Шемов Кавадарци 90  
III  Љoпче Глигорова Струмица 90  
  Марија Николовска Велес 80  
  Анѓела Кукеска Битола 75  
  Горазд Спиревски Скопје 2 75  
  Ања Поповиќ Скопје 3 75  
  Емилија Дејаноска Кичево 70  



 

Применета физика 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Иван Вртев Скопје 1 100  
II  Леа Димова Битола 95  
II  Ана Атанасовска Скопје 2 95  
III  Драган Постоловски Струмица 90  
  Љупка Јовева Пробиштип 85  
  Петар Милевски Куманово 85  
  Симона Кодузова Неготино 70  
  Фросина Цветкоска Прилеп 70  
  Наталија Чанева Велес 65  
  Александра Главинова Скопје 3 65  
  Елена Николоска Кичево 65  

Применета хемија 

Пласман Име и преэиме Место Поени 
I  Бранко Фурнаџиски Берово 98  
I  Ангела Мирческа Гостивар 98  
II  Блажена Огненоска Кичево 86  
III  Милена Гривчевска Скопје 3 74  
III  Зоран Андоновиќ Куманово 74  
  Ина Димова Скопје 2 65  
  Моника Фиданчевска Скопје 1 63  
  Панче Божиков Струмица 60  
  Марија Зероска Прилеп 58  



  Тамара Стевиќ Кавадарци 57  
  Мила Ристеска Велес 56  
  Андреј Коруновски Битола 54  
  Сара Милојчевска Пробиштип 52  

 

Применетa биологија 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Дарко Бошковски Скопје 2 93  
II  Мартин Стојаноски Скопје 1 82  
III  Кристина Тодорова Неготино 78  
III  Христина Костадиновска Куманово 78  
  Ивона Стојковска Пробиштип 69  
  Христијан Мучев Струмица 69  
  Христина Ѓорѓиоска Кичево 69  
  Теодора Сакурмовска Битола 65  
  Ангела Најдоска Скопје 3 65  
  Јасмина Авдовиќ Велес 60  
  Александра Сирачевска Берово 60  
  Наде Матејевиќ Гостивар 58  
  Софија Шишевска Прилеп 58  

 

 

 

 

 

 

 



Применетa географија 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Стефан Мијалков Пробиштип 92  
II  Ивана Пејкоска Битола 86  
III  Роберт Пановски Велес 82  
III  Кристифор Наумоски Кичево 82  
  Стефанија Трајкова Кавадарци 70  
  Моника Зивчевска Скопје 1 70  
  Стефани Мандаловска Скопје 3 70  
  Кристина Стојчева Струмица 70  
  Медина Адеми Гостивар 70  
  Христина Богдановска Куманово 70  
  Нора Николовска Скопје 2 66  
  Константин Богданоски Тетово 66  
  Ѓорѓи Десподов Прилеп 66  

Радио техника 

Пласман Име и преэиме Место Поени 
I  Христијан Николовски Скопје 2 100  
II  Викторија Бобаровска Скопје 1 96  
III  Драгана Васиќ Скопје 3 94  
  Јасмина Бушевска Битола 54  
  Ангела Кочоска Прилеп 52  
  Коле Колев Кавадарци 50  
  Кирил Павловски Струмица 50  



Ракетно моделарство 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Димитар Кимовски Битола 95  
I  Димитар Костадиновски Штип 95  
II  Никола Величковски Скопје 1 85  
II  Петар Маркоски Прилеп 85  
III  Бојан Трајковски Скопје 2 72  
III  Слаѓан Серафимоски Гостивар 72  
  Панче Мудинов Струмица 55  
  Бојан Митковски Велес 50  
  Филип Петрушевски Скопје 3 50  
  Никола Диковски Куманово 50  

 
 

Роботика 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Марија Бечвиновска Могила 98  
I  Михаил Денковски Куманово 98  
II  Јана Мицеска Прилеп 95  
III  Марија Попчева Велес 89  
  Стефан Димковски Скопје 2 85  
  Никола Димитров Кавадарци 83  
  Симон Ѓорѓески Скопје 1 80  
  Мартин Христов Гостивар 77  



  Бојан Трајкоски Скопје 3 75  
  Лазар Димитријевиќ Битола 72  
  Алма Џафери Гостивар 70  
  Филип Тричков Берово 68  

 

Сообраќајно моделарство 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Ѓорѓи Јовановски Скопје 3 91  
II  Драгослав Бошковски Куманово 90  
III  Сашо Максимов Штип 89  
  Иван Анџиев Битола 86  
  Виктор Туриманџов Кавадарци 79  
  Ивана Милошевска Скопје 1 75  
  Филип Пановски Велес 72  
  Тодор Ѓорѓиевски Скопје 2 69  
  Велибор Тофилоски Гостивар 66  
  Благојче Мојаноски Прилеп 66  
  Трајче Петров Струмица 60  

 

 



 

Фото техника 
Пласман Име и преэиме Место Поени 

I  Магдалена Ѓорѓевска Куманово 95  
II  Тијана Источка Скопје 1 77  
III  Стефанија Петровска Скопје 3 66  
  Ивона Цветковска Битола 54  
  Сара Јованова Берово 53  
  Јулија Димитријевска Крива Паланка 49  
  Филип Брсјак Кичево 49  
  Теона Ристова Скопје 2 48  
  Бранко Михајлоски Прилеп 46  
  Искра Спасовска Гостивар 41  
  Никола Чоков Велес 39  
  Елисавета Тимова Струмица 33  
  Александра Стојкова Штип 26  
  Александар Бујуклиев Кавадарци 23  

 


